



ماهنامه الکترونیک

دانشگاه علامه طباطبائی

مرداد ماه ۱۳۹۶



دانشگاه علامه طباطبائی

- حضور اعضای هیات علمی دانشگاه در همایش بین المللی آرمان شهر اروپایی ۳
- اسامی پذیرفته شدگان اولیه دوره دکتری بدون آزمون (سهمیه استعداد درخشان)..... ۸
- ثبت نام دوره های مدیریت کسب و کار در آموزش های آزاد دانشگاه..... ۸
- مزایده فروش زمین متعلق به دانشگاه علامه طباطبائی..... ۹
- شرکت دکتر سلیمی در همایش رؤسای دانشگاه های کشورهای اسلامی ۹
- مناقشه واگذاری سرویس و نگهداری برق و تاسیسات ساختمان های معاونت دانشجویی..... ۱۱
- مناقشه عمومی واگذاری سرویس ایاب و ذهاب دانشجویی دانشگاه علامه طباطبائی..... ۱۲
- آغاز ثبت نام پرواز خاکی ۸ ۱۲
- اعلام اسامی پذیرفته شدگان آزمون بکارگیری نیروی قراردادی دانشگاه علامه طباطبائی..... ۱۳
- فراخوان مناقشه خرید ۷۰ تن برنج مورد نیاز دانشگاه علامه طباطبائی..... ۱۳
- بازدید مسئولان دانشگاه دولتی لبنان از دانشگاه علامه طباطبائی..... ۱۴
- استاد دانشگاه علامه طباطبائی موفق به کسب اولین جایزه «زنان در علم» شد ۱۹



حضور اعضای هیات علمی دانشگاه علامه در همایش بین المللی آرمان شهر اروپایی

مرکز اتحادیه همبستگی اتحادیه اروپا در شهر گدانسک لهستان برگزار گردید. در این همایش که با مشارکت اعضای هیات علمی دانشگاه علامه طباطبائی همراه بود، سلسله نشست هایی با عنوان آرمانشهرگرایی میان فرهنگی اسلامی- ایرانی با ارائه مقالات تخصصی از سوی استادان شرکت کننده از دانشگاه برگزار شد. در حاشیه برگزاری این همایش نمایشگاه عکسی از زیارت اربعین با عنوان «ازیارت اربعین الگوی معاصر همبستگی» برپا گردید. در این نشست چهار روزه دکتر

هجدهمین همایش بین المللی انجمن مطالعات آرمان شهری اروپایی با محوریت "همبستگی" و با حضور استادان و صاحب نظرانی از کشورهای مختلف تیرماه سال جاری در شهر گدانسک لهستان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه و بنا بر اعلام مدیریت همکاری های علمی بین المللی دانشگاه، هجدهمین همایش بین المللی انجمن اروپایی مطالعات آرمان شهری که معتبرترین همایش در این زمینه است با محوریت موضوع "همبستگی" و با همکاری دانشگاه گدانسک در

محمدکاظم شاکر عضو هیات علمی گروه آموزشی علوم قرآن و حدیث، دکتر علیرضا امیدبخش عضو هیات علمی گروه آموزشی زبان اسپانیایی، دکتر میرسعید موسوی رضوی عضو هیات علمی گروه آموزشی مترجمی زبان انگلیسی، دکتر محمدمیر جلالی عضو هیات علمی گروه آموزشی زبان و ادبیات فارسی، دکتر پارسا خانقاه عضو هیات علمی گروه آموزشی فلسفه در این همایش به ارائه سخنرانی علمی پرداخت.



و در حاشیه برگزاری این نشست نمایشگاه عکس راهپیمایی اربعین را برگزار نمودند. در این همایش که با سخنرانی رئیس جمهور اسبق لهستان، لخ و اوسا رئیس جنبش همبستگی اروپا آغاز شد، بیش از ۲۰۰ سخنرانی و مقاله علمی در زمینه های مختلف علوم انسانی با هدف تبیین مدلی برای جامعه ایده آل جهانی برای

همبستگی، با حضور سرشناس ترین نظریه پردازان ارائه شد. در این همایش سلسله نشست هایی با عنوان آرمانشهرگرایی میان فرهنگی اسلامی- ایرانی توسط تعدادی از اعضای هیأت علمی دانشگاه علامه طباطبائی برگزار گردید که مورد استقبال ویژه شرکت کنندگان در این همایش قرار گرفت. از جمله مباحث مطرح شده در این همایش بین المللی، موضوع پیاده روی اربعین حسینی به عنوان الگوی معاصر همبستگی بود. همچنین نمایشگاهی از ۶۰ عکس برگزیده از رویداد عظیم پیاده روی اربعین در مرکز همبستگی اتحادیه اروپا به مدت چهار روز در حاشیه این همایش برگزار گردید که علاوه بر بازدید شرکت کنندگان در همایش، امکان بازدید برای عموم مردم در سالن اصلی موزه این مرکز فراهم گردید که مورد استقبال بی نظیر جامعه اروپایی قرار گرفت. از بازدیدکنندگان برجسته این نمایشگاه آقای پروفیسور لایمن تاور سارجنت، استاد ۸۰ ساله دانشگاه میزوری امریکا را می-توان نام برد. پروفیسور سارجنت، پدر معنوی مطالعات آرمانشهری و مؤسس

انجمن مطالعات آرمانشهری امریکا، و صاحب بیش از صدها مقاله، کتاب و نظریه پایه ای در این زمینه است. وی در بازدید از غرفه با بیان این که این نمایشگاه از منظر مطالعات آرمانشهری و بینارشته ای در نوع خود بی نظیر است، پیشنهاد داد که ابعاد مختلف پیاده روی اربعین می تواند به عنوان مدل همبستگی مطرح شود و مبانی علمی و نظری آن توسط اندیشمندان حوزه های مختلف علوم انسانی مورد بحث و بررسی بیشتری قرار بگیرد. همچنین خانم پروفیسور لودمیوا گروشفسکا بلایم، یکی از مدیران این همایش بین المللی ضمن تقدیر و تشکر از استادان دانشگاه علامه طباطبائی برای برگزاری این نمایشگاه بیان داشت: تک تک این تصاویر بهت آور بود و برای اولین بار به عظمت و اهداف متعالی این پیاده

روی پی بردم و پیشنهاد می کنم این نمایشگاه به صورت دوره ای در سایر کشورهای اروپایی برگزار گردد تا امکان معرفی علمی و آشنایی اندیشمندان و مردم اروپا از این حرکت خودجوش و آرمانگرایانه عظیم انسانی به صورت مستقیم فراهم گردد. از دستاوردهای این همایش و نمایشگاه عکس می توان به پیشنهاد تهیه مجموعه مقالات علمی با موضوع اربعین به عنوان مدلی جهانی برای همبستگی و انتشار در نشریات معتبر بین المللی با همکاری اعضای انجمن مطالعات آرمانشهری اروپا اشاره کرد. همچنین موافقت های اولیه برای برگزاری نمایشگاه و نشست های تخصصی مشابه در خصوص پیاده روی اربعین و مطالعات آرمانشهری در چندین مرکز اروپایی حاصل شد.



برگزاری مصاحبه شغلی از پذیرفته شدگان مرحله اول آزمون استخدامی دانشگاه

رضا ویژه معاون توسعه و منابع انسانی دانشگاه در گفتگو با باشگاه خبری عطنا ضمن اعلام شرایط برگزاری مصاحبه برای استخدام نیروی مورد نیاز دانشگاه گفت: دانشگاه علامه طباطبائی از جمله معدود دانشگاه‌هایی است که کارکنان خود را از طریق آزمون و با کمک سازمان سنجش گزینش می‌کند. معاون توسعه و مدیریت منابع درباره اعلام نتایج اولیه آزمون به کارگیری نیروهای قراردادی و تفاوت آن با آزمون استخدامی اضافه کرد: آزمون‌های استخدامی شامل دو نوع رسمی و

مصاحبه شغلی از پذیرفته شدگان مرحله اول آزمون به کارگیری نیروی قراردادی دانشگاه ۲ و ۳ مرداد ماه در محل دانشکده علوم ارتباطات دانشگاه علامه طباطبائی برگزار می‌گردد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، بر اساس اعلام معاونت توسعه و منابع انسانی دانشگاه از تعداد ۱۴۵ نفر پذیرفته شده مرحله اول آزمون استخدامی دانشگاه ۲۰ نفر بعد از انجام مصاحبه تخصصی شغلی به عنوان کارشناس در بخش‌های مورد نیاز دانشگاه مشغول به کار خواهند شد. در همین راستا دکتر محمد

آزمایشی یا پیمانی هستند اما آزمونی که نتایج آن به تازگی اعلام شده است، آزمون به‌کارگیری نیروهای قراردادی است که تحت عنوان نیروهای حجمی یا قراردادی شناخته می‌شود.



وی ادامه داد: دانشگاه علامه طباطبائی طبق مصوبه هیئت امنای دانشگاه، جزو معدود دانشگاه‌هایی است که نیروهای قراردادی خود را از طریق برگزاری آزمون جذب می‌کند. دکتر ویژه با اشاره به این نکته که برگزاری آزمون‌هایی که توسط سازمان سنجش انجام می‌شود، سلامت گزینش را از هر نظر تضمین می‌کند و به این ترتیب از ایجاد هرگونه تبعیض در به کارگیری نیروها جلوگیری و کیفیت دانش و کارآمدی کارکنان دانشگاه حفظ می‌شود، گفت: پس اعلام اسامی از سوی سازمان سنجش، دانشگاه نیز با اعلام اسامی هفت برابر ظرفیت هر واحد پذیرفته شدگان را

برای مصاحبه حضوری دعوت نمود تا امکان مناسبی برای گزینش افراد وجود داشته باشد. وی بخش‌هایی که افراد برگزیده در آنها ارزیابی می‌شوند را به ترتیب بهداشت جسمی، مشاوره و بهداشت روان، آزمون عملی ICDL و مصاحبه تخصصی برشمرد. معاون توسعه و منابع انسانی دانشگاه درباره چهارمین بخش آزمون عملی یعنی مصاحبه تخصصی، خاطرنشان کرد: متخصصان هر حوزه در زمینه مورد نظر، افراد برگزیده آزمون را مورد ارزیابی قرار می‌دهند که این متخصصان شامل استادان، کارمندان و افراد خبره و متخصصانی خارج از دانشگاه خواهند بود تا به این ترتیب توازن میان مصاحبه‌گران به وجود آمده و گزینش این افراد به شکل شایسته‌ای صورت بگیرد.



وی در خصوص زمان اعلام نتایج نهایی این آزمون، گفت: پس از برگزاری مصاحبه عملی، نمرات و امتیازات در تمامی بخش‌های آزمون‌های عملی و امتحان

کتبی، جمع‌بندی و افراد برگزیده جهت گذراندن دوره آموزشی که در مردادماه برگزار می‌شود، معرفی خواهند شد. معاون توسعه و مدیریت منابع دانشگاه علامه

طباطبائی در ادامه از فعالیت و مشغول به کار شدن این افراد پس از گذراندن دوره آموزشی از اول شهریورماه خبر داد.

اسامی پذیرفته شدگان اولیه دوره دکتری بدون آزمون (سهمیه استعداد درخشان)، ۹۶-۹۷

دانشگاه علامه طباطبائی ضمن عرض تبریک به کلیه پذیرفته شدگان اولیه بدون آزمون مقطع دکتری سال تحصیلی ۹۶-۹۷ (سهمیه استعدادهای درخشان)، نکات مهمی را به شرح ذیل به آگاهی می‌رساند. ۱- پذیرش در این مرحله به منزله قبولی قطعی نبوده و پذیرش نهایی، پس از تأیید سازمان سنجش آموزش کشور و هیأت

مرکزی گزینش دانشجو، خواهد بود. پذیرفته شدگان لازم است جهت دریافت اطلاعات ثبت نام در شهریور ماه سال جاری با دانشگاه تماس حاصل نمایند. ۲- داوطلبان مابقی رشته های دوره دکتری (که در جدول نیامده)، موفق به کسب حد نصاب لازم نشده و پذیرفته نگردیده اند.

ثبت نام دوره های مدیریت کسب و کار در آموزش های آزاد دانشگاه

مدیریت آموزش های آزاد دانشگاه دوره های آموزشی مدیریت کسب و کار را در دو سطح ارشد و عالی برگزار می کند. این دوره ها در طول یک سال و به مدت ۴۰۰ ساعت آموزش برای علاقمندان برگزار می گردد. عنوان های دوره و شرایط ثبت نام به این شرح است: مدیریت ارشد کسب و کار MBA، طول دوره: یکسال (0 ترم، هر

ترم یک ماه و نیم)، ساعات آموزشی: حدود۴۰۰ ساعت با توجه به گرایش تخصصی، مبلغ دوره: ۴,۴۰۰,۰۰۰ هزار تومان، تخفیف: ثبت نام نقدی 0 درصد، ثبت نام گروهی پنج نفر به بالا 0 درصد (مجموع ۱۰ درصد)، شرایط: مدرک کارشناسی و یا ده سال سابقه اجرایی مرتبط، مدیریت عالی کسب و کار: DBA،

بالا 0 درصد (مجموع ۱۰ درصد)، شرایط:
داشتن مدرک کارشناسی ارشد یا
مدرک MBA و یا مدرک کارشناسی با ۱۰
سال سابقه اجرایی.

طول دوره: یکسال (0 ترم، هر ترم یک ماه
و نیم)، ساعات آموزشی: حدود ۴۰۰ ساعت
با توجه به گرایش تخصصی، مبلغ دوره:
۰,۰۰۰,۰۰۰ هزار تومان، تخفیف: ثبت نام
نقدی 0 درصد، ثبت نام گروهی پنج نفر به

مزایده فروش زمین متعلق به دانشگاه علامه طباطبائی

مزایده حداکثر ظرف مدت ده روز به
مدیریت امور اداری (اداره تدارکات) مراجعه
نمایند.

دانشگاه علامه طباطبائی در نظر دارد
زمین‌های متعلق به خود را از طریق مزایده
واگذار نماید، لذا از متقاضیان دعوت
می‌شود برای اطلاع از شرایط شرکت در



شرکت دکتر سلیمی در همایش روسای دانشگاه‌های کشورهای اسلامی

کشور، در همایش روسای دانشگاه‌های
جهان اسلام که در مجموعه سرای ریاست

دکتر حسین سلیمی رئیس دانشگاه به
همراه تنی چند از روسای دانشگاه‌های

جمهوری ترکیه برگزار شد، شرکت کرد. به منظور شکل دهی سیستم آموزش عالی جدید در بین کشورهای اسلامی و در راستای نیل به همکاری های مشترک میان سازمان های آموزش عالی کشورهای اسلامی، همایش دو روزه رؤسای دانشگاه های کشورهای اسلامی به اهتمام سازمان آموزش عالی ترکیه و با حمایت رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه در محل مجموعه سرای ریاست جمهوری برگزار شد. این همایش با محور "شکل دهی سیستم نوین آموزش عالی در کشورهای اسلامی" و با حضور رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه، دکتر یکتا ساراچ، رئیس سازمان آموزش عالی ترکیه، تعدادی از وزراء و مدیران نهادها و سازمان های رسمی و مردمی و با حضور ۱۲۰ رئیس دانشگاه از ۳۰ کشور که از سوی ترکیه دعوت شده بودند به همراه رؤسای دانشگاه های دولتی و وقفی ترکیه از ۲۶ الی ۲۸ جولای - ۲ الی ۴ مردادماه - در آنکارا برگزار شد و در آن روسای دانشگاه های بزرگ جهان اسلامی به هدف تقویت همکاری ها و بستر سازی تعاملات علمی و بین المللی میان خود به گفتگو پرداختند. در افتتاحیه این همایش رجب طیب

اردوغان رئیس جمهوری ترکیه و یکتا ساراچ رئیس سازمان آموزش عالی ترکیه سخنرانی کرده و در مراسم اختتامیه نیز بیانیه آنکارا در زمینه همکاری دانشگاه های اسلامی قرائت شد. دکتر حسین سلیمی رئیس دانشگاه علامه طباطبائی نیز در این همایش با ارائه سخنرانی دیدگاه های خود را در این زمینه مطرح کرد. دکتر حسین سلیمی در سخنرانی خود با موضوع نظام انتقال اعتبار و تحرک پذیری اظهار داشت: به نظر می رسد توافقی همگانی حول این ایده وجود دارد که تحرک پذیری و مبادله دانشجو و استاد و نیز انتقال اعتبار دانشگاهی برای حمایت از این مبادله استاد و دانشجو امری مفید است. اما در میان اختلاف نظری وجود دارد که در قالب دو رویکرد کلی در خصوص حجم و نوع نظام انتقال اعتبار قابل تفکیک است. در رویکرد اول نیازی به ساماندهی به یک نظم اعتباری مستقل از بقیه دنیا دیده نمی شود. از این منظر کافیهست که دانشگاه های جهان اسلام بتوانند برخی تنظیمات و مقررات منطقه ای را برای استفاده از برنامه های مانند اراسموس و بولونا سامان بخشند. اما در رویکرد دوم به دلیل تفاوت های آشکار، دانشگاه های جهان اسلام می

بایست نظام اعتباری مستقل خود را سامان دهند. بر اساس این رویکرد ما بایست در کشورهای اسلامی اهداف متفاوتی از مبادله و انتقال دانشجو و استاد داشته باشیم.



اخلاق ما، مفروضات مفهومی ما به ویژه در علوم انسانی و اجتماعی کاملاً با دانشگاه های غربی متفاوت است. بر اساس این رویکرد ما باید نظام اعتباری مستقل و حتی شاید بورس های تحصیلی اختصاصی برای کشورهای اسلامی بنیان گذاریم. وی با برشماری و تحلیل هر دو رویکرد تصریح کرد: تسهیل و تقویت مبادلات استاد و دانشجو و برنامه ریزی برای یک نظام

جدید انتقال اعتبارات در میان کشورهای اسلامی از ضروریات است.

این امر می تواند با ساماندهی یک شبکه ارتباطی جدید و یا حتی در قالب یک هویت سازمانی جدید متحقق گردد. اما در عین حال این نظم جدید تنها زمانی می تواند مفید و ثمربخش باشد که خود را ذیل شبکه های ارتباطی جهانی تعریف کند و نه مستقل از آن و یا در مقابل آن. لازم به ذکر است اتحادیه دانشگاه های جهان اسلامی، انجمنی غیر سیاسی و متشکل از روسا و معاونین دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی از کشورهای اسلامی است که با راه اندازی شبکه ای ارتباطی امکان همکاری های علمی میان آنان را تسهیل می نماید. هدف این اتحادیه بستر سازی برای تقویت همکاری و هماهنگی و ترغیب گفتگوهای علمی و فرهنگی است.

مناقشه واگذاری سرویس و نگهداری برق و تاسیسات ساختمان های معاونت دانشجویی

دانشگاه علامه طباطبائی در نظر دارد «تعمیر، نگهداری و راهبری تاسیسات مکانیکی و برقی ساختمان های مربوط به معاونت دانشجویی» خود را از طریق مناقشه واگذار نماید.

مناقصه عمومی واگذاری سرویس ایاب و ذهاب دانشجویی دانشگاه علامه طباطبائی

شرایط شرکت در مناقصه حداکثر ظرف مدت ده روز به مدیریت امور اداری (اداره تدارکات) مراجعه نمایند.

دانشگاه علامه طباطبائی در نظر دارد سرویس ایاب و ذهاب دانشجویی مورد نیاز خود را از طریق مناقصه واگذار نماید. از متقاضیان دعوت می شود برای اطلاع از

آغاز ثبت نام پرواز خاکی ۸

بسیج دانشجویی دانشگاه علامه طباطبائی (ره) امسال نیز برای هشتمین سال پیاپی اقدام به برگزاری اردوی جهادی با نام «پرواز خاکی ۸»، در مناطق محروم نموده است. بسیج دانشجویی دانشگاه علامه طباطبائی (ره) پیرو منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) بر لزوم تحقق پیشرفت، آبادانی و محرومیت زدایی در سطح کشور، امسال نیز برای هشتمین سال پیاپی اقدام به برگزاری اردوی جهادی با نام «پرواز خاکی ۸»، در مناطق محروم نموده است. این اردوی جهادی که از ۳۱ مرداد الی ۱۱ شهریور در روستاهای منطقه ظفر آباد لوداب واقع در استان کهگیلویه و بویراحمد برگزار می شود، در زمینه های مختلف عمرانی، فرهنگی، آموزشی و ... به فعالیت می پردازد.



مزایده واگذاری بوفه های دانشجویی دانشگاه علامه طباطبائی

مزایده حداکثر ظرف مدت ده روز به مدیریت امور اداری (اداره تدارکات) مراجعه نمایند.

دانشگاه علامه طباطبائی در نظر دارد بوفه های دانشجویی خود را از طریق مزایده واگذار نماید، لذا از متقاضیان دعوت می‌شود برای اطلاع از شرایط شرکت در

اعلام اسامی پذیرفته شدگان آزمون بکارگیری نیروی قراردادی دانشگاه علامه طباطبائی

و قوانین و مقررات استخدامی، اتوماسیون اداری و تکریم ارباب رجوع از روز شنبه مورخ ۹۶/۰۵/۲۱ لغایت ۹۶/۰۵/۲۵ از ساعت ۹ الی ۱۲ صبح در محل دانشکده ارتباطات دانشگاه علامه طباطبائی برگزار می گردد.

احتراما، ضمن تبریک به پذیرفته شدگان آزمون بکارگیری نیروی قراردادی دانشگاه بدین وسیله به اطلاع پذیرفته شدگان می‌رساند برنامه آموزشی توجیهی بدو خدمت شامل مباحث آئین نگارش و مکاتبات اداری، اخلاق حرفه ای، آشنایی با سازمان

فراخوان مناقصه خرید ۷۰ تن برنج مورد نیاز دانشگاه علامه طباطبائی

مناقصه حداکثر ظرف مدت ده روز به مدیریت امور اداری (اداره تدارکات) مراجعه نمایند.

دانشگاه علامه طباطبائی در نظر دارد ۷۰ تن برنج مورد نیاز خود را از طریق مناقصه خریداری نماید، لذا از متقاضیان دعوت می‌شود برای اطلاع از شرایط شرکت در



بازدید مسئولان دانشگاه دولتی لبنان از دانشگاه علامه طباطبائی

زبان‌های خارجی، مدیریت و حسابداری، الهیات و معارف اسلامی و اقتصاد برگزار شد با خوش‌آمدگویی آقای دکتر ذکیانی رئیس دانشکده ادبیات فارسی و زبان‌های خارجی آغاز شد. دکتر ذکیانی با اشاره به همزیستی فرقه‌ها و مذاهب متعدد در کشور لبنان و نهادینه شدن این روابط به یک الگوی کم نظیر از امام موسی صدر به عنوان شخصیتی فراموش ناشدنی یاد کرد. وی در ادامه با ذکر موقعیت دانشگاه علامه در کشور نسبت به همکاری با دانشگاه

هیاتی متشکل از مسئولان و اساتید دانشگاه دولتی لبنان از دانشگاه علامه بازدید نموده و با اعضای هیات علمی و جمعی از مدیران و روسای این دانشگاه گفتگو کردند. به گزارش روابط عمومی به نقل از مدیریت همکاری‌های علمی بین‌المللی، دانشگاه علامه طباطبائی روز دوشنبه، ۲۳ مردادماه میزبان هیاتی از مسئولان دانشگاه دولتی لبنان بود. این دیدار که با حضور جمعی از اعضای هیات علمی دانشکده های ادبیات فارسی و

دولتی لبنان اظهار امیدواری نمود. خانم دکتر الفت، رئیس دانشکده مدیریت و حسابداری ضمن معرفی دانشکده متبوع و توانمندی‌های دانشگاه برای همکاری مشترک از حضور مهمانان به خصوص مسئولان گروه جهانگردی دانشکده مربوط در دانشگاه لبنان دعوت به همکاری نمود.



در ادامه این دیدار خانم دکتر تیشه یار، مدیر همکاری‌های علمی بین‌المللی دانشگاه ضمن توضیح در مورد برگزاری موفق همایش گفتگوی فرهنگی ایران و جهان عرب در فوریه سال ۲۰۱۷ در دانشگاه علامه طباطبائی که منجر به توسعه زمینه‌های همکاری رسانه‌ای بین ایران و دانشگاه‌های عربی خواهد شد به بیش از ۶۰ تفاهم‌نامه همکاری بین‌المللی دانشگاه علامه طباطبائی با دانشگاه‌های خارج از کشور اشاره نموده و تبادل استاد و دانشجو با دانشگاه‌های روسیه و همکاری با

دانشگاه‌های اروپایی در قالب پروژه اراسموس پلاس را از فعالیت‌های بین‌المللی این دانشگاه برشمرد و بین‌المللی سازی را از برنامه‌ها و اهداف مهم دانشگاه علامه طباطبائی عنوان کرد. در ادامه خانم دکتر ابو فیاض، رئیس هیات میهمان و رئیس دانشکده گردشگری دانشگاه دولتی لبنان ضمن ابلاغ پیام رئیس دانشگاه متبوع از میزبانی دانشگاه علامه تشکر نمود. وی اظهار داشت پیش از این دیدار دورنمایی از روابط بین دو دانشگاه در نظر ما بود اما هم اکنون شاهد فعال شدن پل‌های ارتباطی دو دانشگاه هستیم. وی افزود: رئیس دانشگاه لبنان نیز علاقه‌مند به ایجاد و ارتقاء سطح همکاری علمی دو دانشگاه و توسعه روابط آتی است.



دکتر ابو فیاض در تکمیل سخنان خود به حضور جمعی از هیات امنای دانشگاه و

همچنین دو عضو رابط برای توسعه همکاری‌های دانشگاه‌های لبنان و ایران در هیات همراه اشاره نمود. آقای دکتر سلیم مترسی، استاد علوم اقتصاد و مدیریت برای انتشار مقالات اساتید دانشگاه علامه طباطبائی به زبان عربی، فرانسوی و انگلیسی در مجله علمی-پژوهشی دانشگاه دولتی لبنان اعلام آمادگی کرد. همچنین آقای دکتر سلمی ذاکر استاد بازرگانی این دانشگاه اظهار داشت که تبادل نشریات

معتبر و انتشار مقالات در این نشریات به صورت مشترک از برنامه‌های پیشنهادی ایشان است. خانم دکتر زینب مکی نیز با اشاره به وجود رشته گردشگری و مدیریت هتلداری و زبان توریسم در دانشکده مربوط، زمینه‌های همکاری مشترک را خاطرنشان نمود. در پایان این جلسه تفاهم‌نامه همکاری به نیابت از روسای دو دانشگاه به امضاء دکتر الفت و دکتر ابو فیاض رسید.



رقابت فعالان بازی های رایانه ای آموزشی در جشنواره سرگرم آموز

معاونت علمی ریاست جمهوری جشنواره «سرگرم آموز» را ۳۰ مرداد ماه در محل سالن اجتماعات دانشکده روان شناسی و علوم تربیتی برگزار می نماید. دکتر سعید

هسته پژوهشی مطالعات بازی های رایانه ای آموزشی دانشگاه علامه طباطبائی با مشارکت مرکز رشد و نوآوری علوم انسانی و اجتماعی دانشگاه و همکاری

پور روستایی اردکانی مدیر هسته پژوهشی مطالعات بازی‌های رایانه‌ای دانشگاه علامه طباطبائی و دبیر علمی این همایش در گفتگو با روابط عمومی ضمن اعلام این خبر گفت: در این جشنواره که با حمایت و همکاری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری برگزار می‌گردد شناسایی ظرفیت‌های موجود در کشور و همگرایی بین پژوهشگران در این حوزه به عنوان هدف اصلی دنبال شده است.



وی افزود: این جشنواره را می‌توان نخستین رویداد دانشگاهی در زمینه بازی‌های رایانه‌ای آموزشی دانست که علاوه بر رقابت بین فعالان این عرصه، معرفی بازی‌های رایانه‌ای آموزشی تولید شده به دانشجویان تکنولوژی آموزشی، پژوهشگران، شرکت‌های تولید کننده بازی‌های رایانه آموزشی برپا شده است. پور روستایی با اشاره به فعالیت این هسته

پژوهشی اظهار داشت: بازی‌های رایانه‌ای، واقعیت مجازی، شبیه‌سازی، مجازی‌سازی، تپ‌های موبایل، بازی‌های جدی، نرم‌افزارها و سخت‌افزارهای آموزشی را فناوری‌های نوین آموزشی که در این جشنواره مورد توجه قرار گرفت معرفی کرد و در خصوص مراحل اجرایی جشنواره افزود: مرحله اولیه این جشنواره از ۱۸ اردیبهشت ماه سال جاری و طی مراسم رسمی با حضور معاون علمی و فناوری رئیس جمهور و رئیس دانشگاه آغاز به کار کرد و در طی این مدت این جشنواره با اعلام فراخوان و دعوت از فعالان علمی و اجرایی این عرصه، بخش‌های آموزشی مختلفی شامل: کارگاه‌های آموشی، نشست‌ها و هیئت‌رئیس‌های تخصصی را در این خصوص برگزار کرد. او ادامه داد: بعد از فراخوان اولیه در مجموع ۳۸ محصول از سوی شرکت‌ها و افراد بنام فعال به دبیرخانه این جشنواره رسید که از این میان ۱۱ اثر انتخاب و در کارگاه‌های آموزشی حضور داشتند. دبیر علمی این جشنواره با اشاره به اعلام برگزیدگان نهایی این رقابت در مراسم روز ۳۰ مرداد بیان داشت: در این مراسم ۱ اثر برگزیده نهایی و ۵ اثر شایسته تقدیر معرفی و با حضور مسئولان دانشگاه از آنان تقدیر به عمل خواهد آمد. لازم به ذکر است محصولات شرکت کننده در این

اجتماعات دانشکده روان‌شناسی و علوم
تربیتی رونمایی خواهد شد.

جشنواره از سوی دانشگاه‌ها، شرکت‌های
بنام و افراد طی مراسمی ۳۰ مرداد ماه
جاری ساعت ۹ صبح در محل سالن



استاد دانشگاه علامه طباطبائی موفق به کسب اولین جایزه «زنان در علم» شد

تحقیقات و فناوری، دکتر معصومه ابتکار
معاون رئیس جمهور در امور زنان و
خانواده و تعدادی از چهره‌های علمی و
دانشگاهی در محل کتابخانه ملی برگزار شد
و طی آن از زنان برجسته در حوزه علم در
گروه‌های مختلف تجلیل به عمل آمد . به

دکتر شمس السادات زاهدی عضو هیات
علمی بازنشسته دانشکده مدیریت و
حسابداری دانشگاه علامه طباطبائی موفق
به کسب اولین جایزه زنان در علم در گروه
علوم انسانی شد. اولین دوره جایزه زنان در
علم با حضور دکتر فرهادی وزیر علوم،

گزارش روابط عمومی دانشگاه و به نقل از سایت ایسکانیوز در این مراسم دکتر الهه مجازی مشاور وزیر علوم در امور زنان و خانواده و دبیر علمی این جایزه گفت: بر این باوریم که خاستگاه تولید علم، وزارت علوم و تولیدکنندگان علم، ساکنان دانشگاه‌ها و پژوهشگاه‌ها هستند. دکتر مجازی افزود: ایده اولیه این جایزه سال پیش در کارگروه کانون زنان ترویج علم شکل گرفت، پس از آن، این ایده با دکتر فرهادی وزیر علوم مطرح شد و مورد استقبال ایشان قرار گرفت. هدف اصلی این جایزه، تقدیر از زنان علم در حوزه‌های گوناگون علمی است. او ادامه داد: زنان حدود ۱۷ درصد از اعضای هیأت علمی دانشگاه‌ها را تشکیل می‌دهند و علی‌رغم همه محدودیت‌ها و ایفای نقش‌های چندگانه، نتوانسته‌اند در ساختار مردانه وزارت علوم به جایگاه‌های رسمی دست یابند. دکتر محمد فرهادی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری هم در این مراسم با تأکید بر اینکه بناست این جایزه همه ساله اعطا شود، گفت: به دلیل محدودیت زمانی در این دوره، صرفاً حوزه‌هایی که به وزارت علوم مرتبط بودند پیگیری کردیم، اما امیدواریم در دوره‌های بعد تمامی

حوزه‌های پزشکی و غیرپزشکی هم در فراخوان این جایزه شرکت کنند. وی با تقدیر از همه زنان که در کسب علم و ترویج آن نقش دارند گفت: امروز در بسیاری از مراکز تحقیقاتی و شرکت‌های دانش‌بنیان زنان مدیر فعالیت می‌کنند. دکتر فرهادی اضافه کرد: در آینده نزدیک و در آغاز سال تحصیل، جایزه زنان جوان با نام مرحوم میرزاخانی در سطح ملی و بین‌المللی مخصوص زنان جوان عرصه‌های علمی تعلق خواهد گرفت. وزیر علوم، تحقیقات و فناوری تأکید کرد: از میان ۲۰۸ نفر استادان ایرانی در میان یک درصد از دانشمندان برتر دنیا، تعدادی از زنان حضور دارند. دکتر معصومه ابتکار معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده هم با بیان اینکه زنان اثبات کرده‌اند که جنسیت نمی‌تواند مرزی برای دستیابی به دانش باشد، گفت: امروز دانایی‌محوری، اساس دستیابی به قدرت را تشکیل می‌دهد و کشورهایی در عرصه‌های مختلف پیشرفت داشته‌اند که در مسیر رسیدن به علم برنامه‌ریزی کرده‌اند. ابتکار تصریح کرد: اگر تعداد ورودی‌های دختران به دانشگاه‌ها و تعداد زنان در اعضای هیأت علمی را مدنظر قرار دهیم، انتظار داریم که زنان بیشتری در عرصه‌های

مدیریتی علم حضور داشته باشند. او در ادامه با یادی از مرحومه مریم میرزاخانی گفت: این دانشمند برجسته در عرصه علوم پایه، دارای تراز جهانی است و امروز معتقدم که در بحث اشتغال دختران دانشگاهی باید برنامه‌ریزی‌های جدی انجام گیرد و آموزش برای دختران به سمت کاربردی شدن پیش رود تا اشتغال آنان تسریع شود. در این مراسم برگزیدگان در گروه‌های علوم پایه، فنی و مهندسی،

کشاورزی و علوم انسانی و هنر، برگزیدگان مورد تقدیر قرار گرفتند و از خانم دکتر شمس السادات زاهدی استاد تمام و عضو هیات علمی بازنشسته گروه آموزشی مدیریت دولتی دانشکده مدیریت و حسابداری دانشگاه علامه طباطبائی نیز تقدیر به عمل آمد. روابط عمومی دانشگاه کسب این افتخار را به این استاد والا مقام و نیز خانواده بزرگ دانشگاه علامه طباطبائی تبریک عرض می‌نماید.